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MUNK Treppe mit Plattform 60° inkl. einen
Handlauf, 1000mm Stufenbreite, 11 Stufen
Ausladung bis 2,83m OMUNK

GUNIEURGER STEKGTECHNIK

Art. Nr.: G600411 oul/pictures/generated/product/1/653_500_90/guer
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Updatetest Testshop
Updatetest Testshop
Updatetest Testshop

(1)
1.895,50 €

UVP 3.164,21 €
inkl. MwSt., zzgl.
{/ersangﬁos‘ceng

LIEFERZEIT: 12 -14
WERKTAGE

!‘ unser Tipp RBAR

Gewicht: 70 kg

Senkrechte Hohe: 2,66
m

Ausladung: 2,21 m Podest: ja
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. . Plattformlange: 0,6 .
Neigung: 60 - Stufenbreite: 100 cm
Sprossen/Stufen: .
1'; Trittform: Stufen Hersteller: Munk

Material: Aluminium Kategorie: Treppen

Treppen Bauart-gepruft, Fertigung in Anlehnung an europaische
Norm DIN EN ISO 14122

e Ortsfeste Treppe mit Plattform aus Aluminium und Neigung 60°

e Stufenbreite: 600 - 800 - 1000 mm

e Gesamtplattformlange: 685 mm (letzte Stufe 225mm +
Plattformlange 460mm)

e Letzte Stufe auf gleicher Hohe wie Plattform montiert

e GroRere Plattformen sind durch Hinzufugen von
Plattformverlangerung und ggf. Gelandeverlangerung moglich

e Stufen- und Plattformausfuhrung standardmafig in Aluminium
geriffelt (R9)

e Optional auch mit anderen Belagen gegen Mehrpreis erhaltlich
(Aluminium-Lochblech,Aluminium-Gitterrost eloxiert, Stahl-Gitterrost,
Stahl-Lochblech und Korundbeschichtung R13- sehe Stufenbelag in
Zubehor)

e Handlauf und Gelander einseitig @ 40 mm mit verschraubten
Verbindungselementen serienmalSig (Hohe = 1.100 mm)

e Stirnseitiges Gelander sowie zweiter Handlauf optional (bei
Wandabstand >120 mm nach DIN EN ISO 14122-3 erforderlich)

e Untere Holmenden mit robusten FuBwinkeln zur Bodenbefestigung

e Sonderabmessungen fertigen wir gerne auf Anfrage

e Zwischenmalle liefern wir ohne Aufpreis
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e Einfache Montage durch Lieferung in vormontierten Baugruppen
inklusive Montageanleitung

e Zulassige Belastung: 1,5 kN/m?2, Stufenbelastung 150 kg,
Gesamtbelastung 300 kg

e Bei Treppen mit Stufenbreite 800 oder 1.000 mm ist ab 3.300 mm
senkrechter Hohe eine mittige Abstutzung erforderlich (gegen
Mehrpreis oder bauseits)

e Sofern bauseits keine Auflageflachen oder Befestigungen vorhanden
sind, ist unbedingt eine Befestigung uber 2 Konsolen
erforderlich (sehe Zubehor)

Hinweis

o Zweiter Handlauf gegen Mehrpreis

e Stirnseitiges Gelander gegen Mehrpreis

e Andere Belagen gegen Mehrpreis (Aluminium-Lochblech,Aluminium-
Gitterrost eloxiert, Stahl-Gitterrost, Stahl-Lochblech und
Korundbeschichtung R13)

Stufenanzahl|4 5 6 7 8 9 10 11
krecht
Senkrechte |h o0 1121 145 1169 |1.94 |218 1242 |2.66
Hohe m
Ausladung
N 127 140 [156 |1.69 1,82 |1.95 2,09 [222

Seite Art. Nr.: G600411 | MUNK Treppe mit Plattform 60° inkl. einen 25.10.2025
3 Handlauf, 1000mm Stufenbreite, 11 Stufen



https://www.topleiter.de/Guenzburger-15-Jahre-Garantie/?plain=1
https://updatetest.tripin-gmbh.de/
callto:020869801265
fax:020869801263
mailto:stinski@tripin-gmbh.de
https://updatetest.tripin-gmbh.de/industrietreppen/MUNK-Treppe-mit-Plattform-60-inkl-einen-Handlauf-1000mm-Stufenbreite-11-Stufen-G600411.html
https://updatetest.tripin-gmbh.de/industrietreppen/MUNK-Treppe-mit-Plattform-60-inkl-einen-Handlauf-1000mm-Stufenbreite-11-Stufen-G600411.html

Updatetest Testshop
Updatetest Testshop

Tripin GmbH

Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 69801265 | Telefax: 0208 - 69801263
E-Mail: stinski@tripin-gmbh.de

Artikelnummern

Stufenbreite
600

600364

600365

600366

600367

600368

600369

600370

600371

Stufenbreite
800

600384

600385

600386

600387

600388

600389

600390

600391

Stufenbreite
1000

600404

600405

600406

600407

600408

600409

600410

600411

Zweiter
Handlauf
gegen
Mehrpreis

600584

600585

600586

600587

600588

600589

600590

600591
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